[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 января 2025 года № 25-па
п. Плесецк

О внесении изменений в муниципальную программу

Плесецкого муниципального округа Архангельской области

«Модернизация систем коммунальной инфраструктуры

(2023-2027 годы)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Архангельской области от 28 февраля 2023 года № 181-пп «Об утверждении региональной программы Архангельской области «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры (2023-2027 годы), постановлением администрации муниципального образования  «Плесецкий район» от 16 декабря 2019 года  № 953-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения муниципальных программ муниципального образования «Плесецкий муниципальный район», администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. В муниципальную программу Плесецкого муниципального округа Архангельской области «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры (2023-2027 годы)», утвержденную постановлением администрации  Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 1 июня 2023 года № 919-па (в редакции постановлений Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 22 августа 2023 года
№ 1375-па, от 18 сентября 2023 года № 1559-па) (далее – Программа) внести следующие изменения.
1.1 Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2 Приложение № 1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение № 2 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления инфраструктурного развития администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Макарова Р.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов